РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
1. СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27.10.2021	                                                                                                                       №  52
О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 27.09.2021 № 47 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский»

В целях приведения муниципального правового акта муниципального района Нефтегорский в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Зуевка  муниципального района Нефтегорский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания представителей городского поселения Нефтегорск муниципального района Нефтегорский Самарской области от 27.09.2021 № 47  «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский», изложив преамбулу в следующей редакции:
«В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский, Собрание представителей сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей сельского
поселения Зуевка муниципального
района Нефтегорский Самарской области                                                        Е.А. Колесников

Глава сельского поселения Зуевка
муниципального района Нефтегорский
Самарской области                                                                                               М.А. Решетов